Parágrafo primeiro - O serviço será solicitado por meio da assinatura do contrato .
Parágrafo segundo - O prazo para a entrega da apólice é de 20 (vinte) dias corridos, a contar
da assinatura do contrato.

DO VALOR
CLÁUSULA SEXTA – O valor total estimado do presente contrato é de R$ 10.059,93 (dez mil e
cinquenta e nove reais e noventa e três centavos), conforme discriminado no Anexo A deste
contrato.
Parágrafo único – Já estão inclusos no preço todos os encargos indispensáveis ao perfeito
cumprimento das obrigações decorrentes deste contrato.

DO REAJUSTAMENTO

CLÁUSULA SÉTIMA – Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de 12 (doze)